PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.08.2020  1742-п
О внесении изменений в  постановление
администрации Копейского городского

округа от 10.12.2015 № 3263-п

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от        27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Копейского городского округа Челябинской области от 02.12.2011 № 263 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций)», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2019 года № 2113-р «О перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъектов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления», администрация  Копейского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 10.12.2015 № 3263-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» (далее – постановление, административный регламент) следующие изменения:
1) по тексту постановления, административного регламента вместо слов «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду» читать слова «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»;
2) пункт 6 административного регламента читать в следующей редакции:
«6. Прием и регистрацию  поступившего заявления и приложенных к нему документов, а также выдачу результата предоставления муниципальной услуги осуществляет Муниципальное бюджетное учреждение округа «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (далее – МФЦ).

МФЦ находится на первом этаже зданий, расположенных по адресам:               г. Копейск, ул. Борьбы, д. 14; г. Копейск, ул. Ленина, д. 52; г. Копейск,                         ул. Ленина, д. 61; г. Копейск, ул. Российская, д. 25.
График приема посетителей:

Понедельник                                   - с 08.30 до 18.30

Вторник                                           - с 08.30 до 19.00
Среда                                               - с 08.30 до 20.00
Четверг                                            - с 08.30 до 19.00
Пятница                                           - с 08.30 до 18.30
Суббота                                           - с 08.30 до 13.00
Без перерыва на обед»;

3) пункт 22 административного регламента дополнить следующим абзацем:

«Вход в здание должен быть оборудован пандусом и расширенным проходом, позволяющим обеспечить беспрепятственный доступ инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-коляски.».
          2. Постановления администрации Копейского городского округа Челябинской области от 01.12.2017 № 3013-п «О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 10.12.2015        № 3263-п», от 05.03.2018 № 531-п «О внесении изменений в постановление администрации Копейского городского округа Челябинской области от 10.12.2015      № 3263-п» отменить.

3.
Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Ерыкалина А.Ю.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети  Интернет.

4.  Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы городского округа Демина П.С.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава городского округа                                                                                 А.М. Фалейчик